Генеральному директору
ООО «Блог Кадровика»
Иванову И.И.
от Бацилевой И.В.,
проживающей по адресу:
Рубцовск, ул. Юбилейная, д.38-А, кв. 5.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня на работу в финансовый отдел на должность экономиста с испытательным сроком 2 недели с 1 июля 2015г.
С должностными инструкциями ознакомлена.

27 июня 2015г.
_____________
(подпись)
Бацилева И.В.